
NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° CAS INTERVENCION PEDAGÓGICA PUESTO AL QUE POSTULA II.EE. CONDICIÓN OBSERVACIÓN

MOGOLLÓN YACILA JULIANA DEL PILAR 42627656 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

GARAVITO SILVA NERLY JURIR 42281174 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo LA INMACULADA APTO

SULLÓN CHUNGA KATHERIANE YOLANDA 45037105 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

OBLEA HIDALGO ROSA ELVIRA 40007918 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo LA INMACULADA APTO

 CRUZ CORREA HERMELINDA 41022849 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

MORÁN ARÉVALO MILAGROS 40760590 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

APONTE CARRASCO ALMA ROSA 45916817 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo
FELIX CIPRIANOCORONEL 

ZEGARRA
APTO

GUERRERO REGALADO BERTHA ARACELY 03854329 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo LA BREA APTO

GOMEZ NUNJAR FLORA 03880559 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo
CRNL.FAP VICTOR MALDONADO 

BEGAZO
APTO

SALAZAR CORDOVA JOVITA DEL ROSARIO 44390667 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo LA BREA APTO

CASTILLO ROJAS YESENIA CLEY 44932521 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo
CRNL.FAP VICTOR MALDONADO 

BEGAZO
APTO

ESCOBAR GARCÍA JENNY 41467362 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo JOSE PARDO Y BARREDA APTO

SOSA CHIROQUE GONZALO RAÚL 03645363 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA APTO

MORE CARRILLO ANA MILAGROS 44271658 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo
CAP. FAP JOSE EMILIO VELARDE 

VARGAS
APTO

VELIZ  JUAREZ  AURI  RUTH 03896543 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo LA INMACULADA APTO

BERRÚ RAMIREZ  FLOR MARÍA 03606442 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo
CRNL.FAP VICTOR MALDONADO 

BEGAZO
APTO

PALACIOS SEMINARIO ROSLYN YELEY 430184000 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo JOSE PARDO Y BARREDA APTO

SOSA SILVA JULIA 03856667 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo JOSE PARDO Y BARREDA APTO

AVILA CAMPOS NORA CONSUELO 03485431 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA  APTO

SUAREZ DEL ROSARIO ALICIA ESTHER 03672711 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

SOSA SILVA MARÍA LUISA 03860652 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

VALLADARES CAÑOTE ÁNGELA 44709161 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

SOSA SILVA DE PULACHE MARÍA LUISA 03860652 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

MOGOLLÓN VIERA CINTHIA CECIBELL 40695008 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

ROSALES ALZAMORA KARINA ROXANA 03879527 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

IPANAQUÉ CABALLERO PAULA ABIGAIL 74949368 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

VELIZ JUAREZ YULISA MARIANELA 40632386 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

VIDAL FLORES GEYVY ELIZABETH 41642822 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

VELIZ PALACIOS ARIANA DANIELA 73337763 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

BUSTAMANTE RIVAS SADIT NOEMÍ 77272923 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

CARRILLO CARLÍN ROXANA 03881865 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

COBEÑAS CRUZ ROSA MARÍA 77053633 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO

PEÑA DIOSES HERNÁN 03889526 CAS N° 024 Jornada Escolar Completa Apoyo Educativo NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS PARA EL CARGO


